
ninjakitchen.eu

QB3001EUS

 INSTRUKCIJA 
KOKTEILIŲ PLAKTUVAS



2    ninjakitchen.eu

REGISTRUOKITE PREKĘ

ninjakitchen.eu

Nuskaitykite QR kodą savo mobiliuoju 
įrenginiu.

ĮRAŠYKITE ŠIĄ INFORMACIJĄ

Modelio numeris: 

Serijos numeris:

Pirkimo data: 

(Išsaugokite kvitą)

Parduotuvė, kurioje pirkta:

TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS
Įtampa: 220-240V-, 50-60Hz
Galia: 700 W

AČIŪ, KAD PIRKOTE
jūsų Ninja® Kokteilių plaktuvas

PATARIMAS: Modelį ir serijos numerius rasite 
QR kodo etiketėje, esančioje įrenginio galinėje 
pusėje, už maitinimo laido.

ATIDŽIAI PERSKAITYKITE IR IŠSAUGOKITE 
ATEIČIAI



   ninjakitchen.eu    3

LI
ET

U
VI

Ų

Šis ženklas reiškia, kad šio gaminio negalima išmesti kartu su kitomis buitinėmis atlie-
komis visoje ES. Siekiant išvengti galimos žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekon-
troliuojamo atliekų šalinimo, perdirbkite atsakingai, kad skatintumėte tvarų pakartotinį 
medžiagų šaltinių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite grąžinimo 

ir surinkimo sistemas arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote gaminį. Jie gali paimti šį gami-
nį aplinkai nekenksmingam perdirbimui.

TURINYS

SVARBŪS SAUGOS NURODYMAI .....................................................................................4

SUSIPAŽINKITE SU PRIETAISU .........................................................................................6

PRIEŠ NAUDOJANT PIRMĄ KARTĄ ...................................................................................7

PLAKIMO INSTRUKCIJA ....................................................................................................7

PRIEŽIŪRA IR VALYMAS ....................................................................................................9
Valymas ...............................................................................................................................................................9
Varikliodarbo atstatymas ..............................................................................................................................9

TRIKČIŲ ŠALINIMO VADOVAS .........................................................................................10

GAMINIO REGISTRAVIMAS..............................................................................................11



4    ninjakitchen.eu

SVARBŪS SAUGOS NURODYMAI
ATIDŽIAI PERSKAITYKITE PRIEŠ NAUDOJIMĄ • TIK BUITINIAM NAUDOJIMUI

Perskaitykite ir peržiūrėkite saugos ir naudojimo instrukcijas.
Ninja® Kokteilių plaktuvas

Naudodami elektros prietaisus, visada laikykitės pagrindinių 
saugos priemonių reikalavimų, įskaitant:

 PERSPĖJIMAS
Kad sumažėtų traumų, gaisro, elektros smūgio ar 
nuosavybės sugadinimo rizika, būtina visuomet 
laikytis pagrindinių saugos taisyklių, įskaitant toliau 
pateiktus sunumeruotus perspėjimus bei kitas ins-
trukcijas. Naudokite prietaisą tik pagal paskirtį.

Bendrosios atsargumo priemonės
1. Prieš naudodami prietaisą ir jo priedus, 

perskaitykite visas instrukcijas.
2. Atidžiai perskaitykite ir vykdykite visus 

įspėjimus ir nurodymus. Šiame įrenginyje 
yra elektros jungčių ir judančių dalių, kuri-
os gali kelti potencialų pavojų naudotojui.

3. VISADA būkite atsargūs dirbdami su "Pro 
Extractor Blades" peiliais. Peiliai yra labai 
aštrūs. Paimkite "Pro Extractor Blades" peil-
ius suimkite TIK už išorinio peilių pagrindo 
perimetro. Neatsargus peilių naudojimas 
gali sukelti įsipjovimų pavojų.

4. Neskubėdami ir labai atsargiai išpakuokite 
prietaisą ir atlikite jo nustatymus. Šiame 
prietaise naudojami aštrūs, išimami peili-
ukai, kurie gali sužeisti, jei su jais neteisin-
gai elgiamasi.

5. Patikrinkite visą turinį, kad įsitikintumėte, 
jog turite visas dalis, reikalingas tinkamai ir 
saugiai naudoti prietaisą.

6. Kai nesinaudojate prietaisu, prieš surink-
dami ar išimdami sudedamasiais dalis 
ar prieš jį valydami, visada išjunkite jį 
ir ištraukite kištuką iš elektros lizdo.. 
Norėdami atjungti prietaisų nuo el. tinklo, 
suimkite kištuką už korpuso ir ištraukite 
iš lizdo. NIEKADA netraukite suėmę už 
lankstaus kabelio.

7. Prieš naudojimą nuplaukite visas dalis, 
kurios gali liestis su maistu. Laikykitės 
plovimo nurodymų, pateiktų šiame naudo-
jimo vadove.

8. Peiliukai yra aštrūs. Elkitės su jais atsargiai.
9. Siekiant sumažinti elektros smūgio pavojų, 

NEGALIMA merkti prietaiso į vandenį ir 
neleiskite maitinimo kabeliui liestis su 
skysčiais.

10. NENAUDOKITE šio prietaiso lauke. Jis 
skirtas naudoti tik namuose.

11. NENAUDOKITE prietaiso su pažeistu laidu 
ar kištuku arba po to, kai prietaisas sug-
edo, nukrito ar buvo kaip nors pažeistas. 
Šiame prietaise nėra dalių, kurias galėtų 
aptarnauti naudotojas. Jei yra pažeidimas, 
susisiekite su „SharkNinja“ dėl techninės 
priežiūros.

12. Saugokite maitinimo. Niekada neneškite 
prietaiso už maitinimo kabelio ir netemp-
kite už jo, norėdami išjungti iš elektros 
lizdo; o paimkite už kištuko ir patraukite, 
kad atjungtumėte.

13. Su šiuo prietaisu NEGALIMA naudoti 
ilginamųjų laidų.

14. NELEISKITE vaikams naudotis šiuo 
prietaisu arba su juo žaisti. Kai naudo-
jant prietaisą šalia yra vaikų, būtina atidi 
priežiūra.

15. Šis prietaisas NESKIRTAS naudotis asmen-
ims, turintiems fizinių, jutimo ar psichikos 
sutrikimų arba neturintiems patirties ar 
žinių, nebent už jų saugumą atsakingas 
žmogus juos prižiūri arba jiems paaiškina, 
kaip saugiai naudotis prietaisu, ir jie su-
pranta galimus pavojus.

16. Prieš kiekvieną naudojimą patikrinkite, ar 
peilių blokai nepažeisti. Jei peilis sulenktas 
arba įtariama, kad jis pažeistas, susisiekite 
su „SharkNinja“ ir susitarkite dėl jo pa-
keitimo.

17. Nebandykite patys aštrinti peiliukus.
18. Laikykite prietaisą ir maitinimo kabelį 

vaikams nepasiekiamoje vietoje.



   ninjakitchen.eu    5

LI
ET

U
VI

Ų19. Neleiskite prietaisui ar maitinimo kabeliui 
kaboti per stalų ar darbinių paviršių kraš-
tus. Laidas gali užkliūti ir nuversti prietaisą 
nuo darbinio paviršiaus.

20. Stebėkite, kad jokios prietaiso dalys 
nesiliestų su karštais paviršiais, įskaitant 
virykles ir kitus šildymo prietaisus.

21. VISADA naudokite prietaisą ant sauso ir 
lygaus paviršiaus.

22. NIEKADA neuždėkite peilių ant variklio 
pagrindo be atitinkamos talpos (indo, 
ąsočio, puodelio) ir dangčio.

23. Naudokite TIK tuos priedus, kurie 
pateikiami kartu su įrenginiu arba kuriuos 
rekomenduoja „SharkNinja“. Naudodami 
priedus, įskaitant konservavimo stiklainius, 
kurių nerekomenduoja arba neparduoda 
„SharkNinja“, galite sukelti gaisrą, elektros 
smūgį arba susižaloti.

24. Gamintojas nerekomenduoja naudoti 
priedus (įskaitant konservavimo stiklai-
nius), nes tai gali  kelti asmenų susižeidimo 
pavojų. 
Su plaktuvu NENAUDOKITE nerūdi-
jančio plieno puodelio priedo (modelis 
XSKDWSS24).

25. Prietaiso naudojimo ir tvarkymo metu 
neprisilieskite prie judančių dalių.

26. NEGALIMA naudoti prietaiso su tuščia 
talpa.

27. NEPILDYKITE indų virš MAX LIQUID 
linijos, nebent „Ninja®“ recepte nurodyta 
kitaip.

28. NENAUDOKITE su prietaisu pateiktų 
mikrobangų krosnelės indų ar priedų.

29. NEATLIKITE smulkinimo, naudodami "Sin-
gle-Serve Cup" puodelį ir "Pro Extractor 
Blades" peiliukus.

30. Prieš pradėdami dirbti, įsitikinkite, kad visi 
indai išimti iš talpų. Neišėmus indų, talpos 
gali sudužti ir sužaloti bei sugadinti turtą.

31. Stebėkite, kad jūsų rankos, plaukai, drabu-
žiai ir virtuviniai įrankiai nepatektų į talpą 
prietaiso veikimo metu, taip sumažinsite 
asmenų sunkių susižalojimų arba prietaiso 
sugadinimo pavojų. Grandiklis gali būti 
naudojamas tik su išjungtu prietaisu.

32. NIEKADA nenaudokite prietaiso neuždėję 
dangčių ir dangtelių. NEBANDYKITE 
įveikti fiksavimo mechanizmo. 
Prieš pradėdami darbą, įsitikinkite, kad 
talpa ir dangtis yra tinkamai sumontuoti.

33. NENAUDOKITE kietų medžiagų, birių 
ingredientų ar ledo. Šis prietaisas nėra skir-
tas palaidiems šaldytiems vaisiams, kietam 
ledo gabalui ar ledo kubeliams apdoroti.

34. NIEKADA nepalikite prietaiso be 
priežiūros, kai jį naudojate.

35. NEMAIŠYKITE karštų skysčių. Dėl to gali 
padidėti slėgis ir atsirasti garų - naudotojas 
gali nusideginti.

36. NENUIMKITE puodelio nuo prietaiso jam 
veikiant.

37. Užbaigę plakimą, nuimkite "Pro Extractor 
Blades" peiliukus nuo "Single-Serve Cup" 
puodelio. 
Prieš ar po plakimo nelaikykite ingredientų 
puodelyje su uždėtais peiliais. Kai kuris 
maistas gali turėti aktyvius ingredientus 
arba išskirti dujas, kurie plečiasi, būdami 
hermetiškai uždaryti talpoje, taip susidarys 
viršslėgis, kuris gali kelti susižalojimo pavo-
jų. Norėdami ingredientus palikti puodely-
je, naudokite tik dangtį su gertuve.

38. Didžiausia vardinė galia šiam prietaisui 
pagrįsta "Pro Extractor Blades" peilių ir 
"Single-Serve Cup" konfigūracija. Kitos 
konfigūracijos gali reikalauti mažesnės 
galios ar srovės. 

39. Didžiausias leistinas įjungimo laikas yra 1 
minutė esant 900W apkrovai. Jei prietaisas 
perkaista, įsijungia šiluminis jungiklis ir 
išjungia variklį. Norėdami paleisti iš naujo, 
atjunkite prietaisą nuo maitinimo tinklo 
ir prieš kitą naudojimą leiskite jam atvėsti 
apie 30 minučių.

40. NEGALIMA APDOROTI sausų ingredientų 
neįpylus skysčio į talpą. Ji nėra skirta sau-
sam maišymui.

41. Siekdami apsisaugoti nuo elektros smūgio 
pavojaus NEMERKITE variklio pagrindo į 
vandenį ar kitus skysčius.



6    ninjakitchen.eu

42. NEPURKŠKITE ant variklio pagrindo jokių 
skysčių. Prieš atlikdami valymo darbus iš-
junkite prietaisą ir atjunkite nuo maitinimo 
tinklo.

Perskaitykite ir peržiūrėkite saugos ir 
naudojimo instrukcijas.

IŠSAUGOTI ŠIĄ INSTRUKCIJĄ

SUSIPAŽINKITE SU PRIETAISU

SUDEDAMOSIOS DALYS:
A 470 ml vienos porcijos puodelis (x 2)
B "Ninja" peilis
C Variklio korpusas su maitinimo kabeliu
D Dangtelis su snapeliu (x2)

Nurodo, kad gali kilti asmens susiža-
lojimo, mirties ar didelės žalos turtui 
pavojus, jei šiuo sinboliu pažymėti 
įspėjimai bus ignoruojami.

Tik naudojimui vidaus ir buities rei-
kmėms.

B

A

C

D
Norėdami įsigyti papildomų 
dalių ar priedų, apsilankykite, 
ninjakitchen.eu



   ninjakitchen.eu    7

LI
ET

U
VI

Ų

PRIEŠ NAUDOJANT PIRMĄ KARTĄ

PLAKIMO INSTRUKCIJOS AR 
ŽINOJOTE?

 y Savo gėrimus galite pasiimti su savimi, 
panaudodami dangtelį su gertuve.

 y Talpos, peliukai ir dangčiai yra be bisfeno-
lio A, todėl gali būti plaunami indaplovėje.

PASTABA: "Pro Extractor Blades" peiliukus 
suimkite už peilių pagrindo perimetro.

PASTABA: Visas dalis galima plauti indaplo-
vėje. Rekomenduojama dangčius, talpas ir 
peiliukus dėti į viršutinį indaplovės krepšį. 
Prieš dedami į indaplovę, išimkite peiliukus 
ir nuimkite dangčius nuo talpų. Būkite itin 
atsargūs suimdami peiliukus.

1. Nuo prietaiso nuimkite visas pakavimo 
medžiagas. Išpakuodami peiliukus, būkite 
itin atsargūs. Ašmenys yra labai aštrūs.

2. Talpas, dangčius ir peiliukus plaukite 
šiltame, muiluotame vandenyje indų 
plovimo įrankiais su rankena, kad 
neprisiliestumėte prie ašmenų. Itin 
atsargiai elkitės su peiliais, nes jie yra labai 
aštrūs.

3. Kruopščiai nuplaukite visas dalis ir leiskite 
joms išdžiūti.



8    ninjakitchen.eu

PLAKIMO INSTRUKCIJA

1. Sudėkite ingredientus į vienos porcijos 
puodelį. Neviršykite MAX LIQUID puode-
lio linijos.

2. Uždėkite peilį ant puodelio ir pasukite 
pagal laikrodžio rodyklę, kad užsuktumėt.

3. Apverskite puodelį, kad peilis susilygiuotų 
su darbiniu paviršiumi.

4. Uždėkite puodelį apverstą puodelį ant 
variklio pagrindo. Paspauskite ant puode-
lio, kad galėtumėte įjungti pulsavimo ar 
plakimo režimą.

5. Užbaigę plakti, pakelkite puodelį ir nuim-
kite.

6. Apverskite puodelį, kad peilis būtų iš 
viršaus. Pasukite peilį prieš laikrodžio 
rodyklę ir nuimkite. Norėdami paruoštą 
gėrimą pasiimti su savimi, ant puodelio 
uždekite dangtį su snapeliu ir užsukite 
pagal laikrodžio rodyklę. Nelaikykite puo-
delio su uždėtu peiliu.



   ninjakitchen.eu    9

LI
ET

U
VI

Ų

PRIEŽIŪRA IR VALYMAS

VALYMAS
1. Atskirkite visas dalis.
2. Visas talpas plaukite minkšta šluoste 

šiltame, muiluotame vandenyje.
3. Plovimas rankomis 

Indus, dangčius ir menteles plaukite šiltame 
vandenyje su muilu. Menteles plaukite indų 
plovimo šepetėliu su rankena. Kruopščiai nuska-
laukite visas dalis ir leiskite natūraliai išdžiūti.

Plovimas indaplovėje
Puodelius, dangčius ir peilį galima plauti 
indaplovėje. Puodelius, dangčius ir peilį dėkite 
TIK į viršutinį indaplovės krepšį. Prieš dėdami į 
indaplovę patikrinkite, ar peilis ir dangčiai yra 
nuimti nuo puodelio.

Pagrindas su varikliu
Prieš valant išjunkite iš maitinimo tinklo. 
Pagrindą su varikliu valykite švaria drėgna 
šluoste. 
NIEKADA tiesiogiai nepurkškite ant pagrindo 
vandens ar kitų skysčių.
Pagrindo valymui NENAUDOKITE abrazyvinių 
šluosčių/kempinių/šepečių, taip galite nublu-
kinti ar subraižyti paviršių.

VARIKLIO DARBO ATSTATYMAS
Šis įrenginys pasižymi unikalia saugos sistema, 
kuri neleidžia pažeisti variklio ir pavaros 
sistemos, jei netyčia per daug ją apkrovėte. Jei 
įrenginio apkrova per didelė, variklis laikinai 
išsijungs. Jei taip įvyko, vadovaukitės toliau 
pateikta atstatymo tvarka.
1. Išjunkite prietaisą iš elektros kištukinio 

lizdo.
2. Leiskite prietaisui atvėsti maždaug 15 min.
3. Nuimkite išorinio indo dangtį ir men-

teles. Įsitikinkite, kad jokie ingredientai 
neužkemša dangčio mechanizmo. 
SVARBU: įsitikinkite, kad neviršijama 
maksimali talpa. Tai dažniausia per didelės 
prietaiso apkrovos priežastis.



10    ninjakitchen.eu

TRIKČIŲ ŠALINIMO VADOVAS

ĮSPĖJIMAS: Siekiant sumažinti elektros smūgio ir netyčinio veikimo riziką, prieš pradėdami 
trikčių šalinimą išjunkite maitinimą ir atjunkite prietaisą.

Variklis nepasileidžia arba peilis nesisuka
 y Patikrinkite, ar puodelis tvirtai uždėtas ant variklio pagrindo.
 y Patikrinkite, ar kištukas gerai įkištas į elektros lizdą.
 y Patikrinkite saugiklį ar pertraukiklį jūsų namuose. Pakeiskite saugiklį/pertraukiklį nustatykite 

iš naujo.
 y Patikrinkite, ar variklio pagrindo vidus yra švarus, ir ar maisto likučiai neblokuoja sujungimo 

tarp variklio pagrindo ir puodelio.
 y Puodelyje pernelyg daug produktų. Atjunkite variklio pagrindą nuo maitinimo tinklo. Išimkite 

dalį ingredientų ir pamėginkite dar kartą.
 y Prietaisas perkaitęs. Atjunkite nuo maitinimo tinklo ir prieš kitą naudojimą palaukite apie 15 

minučių.

Produktai prilimpa prie puodelio sienelių
 y Vienu metu apdorojama per daug produktų. Išjunkite variklio pagrindą. Peiliui sustojus, nui-

mkite puodelį nuo variklio pagrindo. Išimkite dalį ingredientų ir pamėginkite dar kartą.

Nepavyksta susmulkinti ledą
 y Nenaudokite pradėjusio atitirpti ledo.
 y Pradėkite smulkinti ledą trumpais impulsais, kad sutraiškyti didesnius gabalėlius.



   ninjakitchen.eu    11

LI
ET

U
VI

Ų

GAMINIO REGISTRAVIMAS

DVEJŲ (2) METŲ RIBOTA GARANTIJA
Pirkdami prekę Vokietijoje kaip vartotojas, Jūs gaunate su produkto kokybe susijusias teisines 
teises (Jūsų „įstatyminės teisės“). Šias įstatymų nustatytas teises galite panaudoti prieš savo 
pardavėją. Tačiau mes, „Ninja“, esame tokie įsitikinę savo produktų (toliau – „Produktai“) kokybe, 
todėl suteikiame Jums papildomą gamintojo garantiją iki dvejų metų. Ši garantija taikoma tik 
Produktui, jei jis įsigytas naujas ir nenaudotas. Šios sąlygos susijusios tik su mūsų garantijomis – 
Jūsų, kaip pirkėjo, įstatyminės teisės neturi įtakos. Atkreipkite dėmesį, kad dvejų metų garantija 
suteikiama visose ES šalyse.
Toliau pateiktose sąlygose aprašomos būtinos sąlygos ir mūsų garantijų, kurias išduoda 
„SharkNinja Germany GmbH“, c/o Regus Management GmbH, Excellent Business Center 10. + 
11/ Stock, Westhafenplatz 1, 60327 Frankfurt am Main (Germany) („mus“, „mūsų“ arba „mes“). Jos 
neturi įtakos jūsų įstatyminėms teisėms ar pardavėjo įsipareigojimams arba 
Jūsų sutarčiai su juo. Tas pats pasakytina ir apie prekių pirkimą tiesiai iš „Ninja“.

„Ninja®“ garantija.
Buitinė virtuvės technika – nemaža investicija. Jūsų naujasis aparatas turi tinkamai veikti kuo 
ilgiau. Suteikiama garantija yra svarbus veiksnys – ir parodo, kiek gamintojas pasitiki savo produk-
tu ir gamybos kokybe. 
Mūsų klientų aptarnavimo komanda (0800 000 9063) dirba nuo 9 iki 18 val. nuo pirmadienio iki 
penktadienio. Skambutis yra nemokamas, būsite tiesiogiai nukreipti į „Ninja“ atstovą. Taip pat 
pagalbą internetu rasite www.ninjakitchen.eu.

Kaip užregistruoti garantiją?
Galite užregistruoti savo garantiją internetu per 28 dienas nuo pirkimo. Siekiant sutaupyti laiko, 
jums reikės šios informacijos apie jūsų įrenginį:

 y Modelio numeris
 y Serijos numeris (tik jei yra)
 y Prekės įsigijimo data (čekis arba sąskaita faktūra) Norėdami užsiregistruoti internetu, apsi-

lankykite www.ninjakitchen.eu 

SVARBU
 y Garantija Jūsų Produktui taikoma 2 metus nuo pirkimo datos.
 y Visada saugokite kvitą. Jei Jums reikia pasinaudoti garantija, mes pareikalausime kvito, kad 

patikrintume, ar informacija, kurią mums pateikėte, yra teisinga. Jei nepateiksite galiojančio 
kvito, garantija netenka galios.

Kokie garantijos registravimo privalumai?
Užregistravę garantiją, galite pasirinkti gauti mūsų naujienlaiškį su patarimais ir konkursais. 
Sužinokite paskutines naujienas apie naujas technologijas ir „Ninja“ pristatymus. Jei garantiją 
užregistruosite internetu, iškart gausite patvirtinimą, kad gavome jūsų duomenis.
Norėdami gauti daugiau informacijos apie mūsų privatumo politiką, apsilankykite  
www.ninjakitchen.eu



12    ninjakitchen.eu

Kuriam laikui mūsų Produktams suteikiama garantija?
Mūsų pasitikėjimas mūsų dizainu ir kokybės kontrole reiškia, kad Jūsų Produktui suteikiama dvejų 
metų garantija.

Kam taikoma garantija?
Jūsų Produkto, įskaitant visas dalis ir darbą, taisymas arba keitimas (Ninja nuožiūra), atsiradus bet 
kokiam dizaino, medžiagų ir gamybos defektui (įskaitant transportavimo ir siuntimo išlaidas). 
Mūsų garantija papildo Jūsų, kaip vartotojo, įstatymines teises.

Kam netaikoma garantija?
 y Įprastas nusidėvėjimas.
 y Atsitiktinė žala, gedimai, atsiradę dėl neatsargaus naudojimo ar priežiūros, netinkamo 

naudojimo, aplaidumo, neatsargaus naudojimo arba naudojimo su virtuvės prietaisu, kuris 
neatitinka „Ninja®“ naudojimo vadovo, pateikto kartu su Jūsų aparatu, sąlygų.

 y Virtuvės prietaiso naudojimas kitoms nei įprastoms buities reikmėms.
 y Ne pagal naudojimo instrukciją surinktų arba sumontuotų dalių naudojimas.
 y Dalių ir priedų, kurie nėra originalūs „Ninja®“ komponentai, naudojimas.
 y Netinkamas montavimas (išskyrus atvejus, kai montavo „Ninja®“).
 y Remontas ar pakeitimai, kuriuos atliko kitos šalys, o ne „Ninja“ ar jos agentai, nebent galite 

įrodyti, kad kitų šalių atliktas remontas ar pakeitimai nėra susiję su defektu, kuriam suteikiama 
garantija.

Kas atsitiks, kai baigsis mano garantija?
„Ninja“ nekuria produktų, kad jų tarnavimo laikas būtų ribotas. Suprantame, kad mūsų klientai 
gali norėti remontuoti virtuvės prietaisus pasibaigus garantijai. Tokiu atveju susisiekite su mūsų 
nemokamo klientų aptarnavimo komanda ir pasiteiraukite apie garantijos programą.

Kur galiu nusipirkti originalių „Ninja“ dalių ir priedų?
„Ninja“ dalis ir priedus sukūrė tie patys inžinieriai, kurie sukūrė Jūsų „Ninja“ virtuvės prietaisą. Visą 
visų „Ninja“ įrenginių atsarginių dalių ir priedų asortimentą rasite www.ninjakitchen.eu
Atminkite, kad naudojant ne „Ninja“ atsargines dalis gali būti panaikinta gamintojo garantija. 
Tačiau Jūsų įstatymų nustatytos teisės nėra paveiktos.



   ninjakitchen.eu    13

LI
ET

U
VI

Ų



14    ninjakitchen.eu



   ninjakitchen.eu    15

LI
ET

U
VI

Ų



QB3001EUS_30_IB_MP_200623_Mv1

Iliustracijos gali skirtis nuo tikrojo gaminio. Nuolat stengiamės tobulinti savo gaminius; todėl čia 
pateiktos specifikacijos gali būti keičiamos be atskiro įspėjimo.

"NINJA " yra "Shark Ninja Operating LLC" registruotas prekės ženklas.

© 2023 SharkNinja Operating LLC. 

SharkNinja Germany GmbH, 
Rotfeder-Ring 9,
60327 Frankfurtas prie Maino, Vokietija

ninjakitchen.eu

“SharkNinja Europe Ltd”, 
1st/2nd Floor Building 3150, 
Thorpe Park, Century Way, 
Lidsas, Anglija, LS15 8ZB

ninjakitchen.eu


